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Sefor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN - MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.

CONTRA : JULIO ALBERTO BARRAZA GOMEZ

RAD :2013-82

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condiciéon de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

Capital contenido en el Pagar $4.199.706.00
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 05/09/2019 $12.502.709.00
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 27/08/2019 hasta $12.502.709.00
la fecha de liquidacion del crédito 30/11/2020 (462 dias) $1.341.255.39
Total Capital mas Intereses Pagaré $13.843.964.39
Atentamente,

/4 v —
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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LIQUIDACION DE CREDITO
foe Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. ,Maxima TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses  Capital mas
Autorizada Intereses
: Nominal .
DESDE HASTA T. Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
4.199.706,00 0,00 0,00 4.199.706,00
01-ago-18 > 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.199.706,00 0 0,00 0,00 4.199.706,00
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.199.706,00 5 14.974,84 14.974,84 4.214.680,84
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.199.706,00 30 89.849,06 104.823,90 4.304.529,90
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.199.706,00 31 92.844,03 197.667,93 4.397.373,93
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 4.199.706,00 30 89.099,70 286.767,63 4.486.473,63
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 4.199.706,00 31 92.069,69 378.837,32 4.578.543,32
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 4.199.706,00 31 90.646,19 469.483,51 4.669.189,51
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 4.199.706,00 29 85.968,55 555.452,05 4.755.158,05
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 4.199.706,00 31 91.42327 646.875,32 4.846.581,32
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 4.199.706,00 30 87.387,42 734.262,74 4.933.968,74
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 4.199.706,00 31 88.132,02 822.394,76 5.022.100,76
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.199.706,00 30 84.994,37 907.389,13 5.107.095,13
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.199.706,00 31 87.827,52 995.216,64 5.194.922,64
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 4.199.706,00 31 88.566,61 1.083.783,26 5.283.489,26
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 4.199.706,00 30 85.961,76 1.169.745,02 5.369.451,02
01-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 4.199.706,00 31 87.696,95 1.257.441,96 5.457.147,96
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 4.199.706,00 30 83.813,43 1.341.255,39 5.540.961,39
Total Intereses Canital 462 1.341.255,39 1.341.255,39 5.540.961,39
apita

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

1.341.255,39
0,00

’

0,00
$1.341.255,39
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